§. 1. al proiectului se primesce
cu puține schimbări stilistice; tot așa
§• 2, unde schimbarea stilistică con
sistă într’o precisare mai esactă.

Pertractarea se va continua.

Corespondențe particulare
ale „Telegrafului Român*

Sibiiu, În 16/28 Martie 1879.
(Adunarea generală a institutului de cre
dit „Albina*). Astăzi s’a ținut în Si
biiu a VI adunare generală a Insti
tutului național de credit și de eco
nomii „ Albina “.

Acționarii au fost representați în
număr destul de însemnat.

Preste' tot au fost de față 38 ac
ționari, cări representau 386 voturi.